
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

回 

覧 
 

令和８年１月１日号 

発 行 

高崎市片岡公民館 

住所 高崎市片岡町３－４－９ 

電話 ３２２－７４９１ 
        

 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日本の歌コンサート 
－聞いて歌おう！いっしょに歌おう－ 

高崎市出身の高津佳（塚田佳男）さんによる日本の歌曲コンサートで

す。みんなで一緒に聴いて歌ってみませんか。 

●出 演  

・高津 佳 さん（歌） 

・田中 悠一郎 さん（ピアノ） 

・中村 順子 さん（司会） 

●費 用 無料   

●定 員 ４０名（先着順）  

●対 象 市内在住の人   

●申込み １月５日（月）から片岡公民館で受付。窓口、電話での申込可能。 

 

片岡公民館だより 
まなびネットたかさき HP http://takasakimanabi365.net/ 

２月２４日（火）  
午前１０時～正午  片岡公民館２階 講義室 

【裏面もご覧ください】 

新年明けましておめどうございます 

地域の皆様におかれましては、お健やかに新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

昨年中は、多くの皆様に片岡公民館をご利用いただきありがとうございました。 

本年も、地域の皆様に親しまれる生涯学習、地域づくりの拠点として公民館事業に取り組ん

でまいりますので、引き続きご支援ご協力をお願い申し上げます。 

 

片岡公民館 館長 片 岡 秀 雄  

職 員 一 同  

http://takasakimanabi365.net/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１２月２８日（日）～１月４日（日）  年末年始休館日 

片岡ほっと！Hot！café ～毎月第２・第４火曜日～ 

１２月２３日（火）に、定期利用サークルの方を中心に大掃除と避難訓練を行いました。

公民館は地域の皆様のお力添えにより運営できております。年末のお忙しい中、ご協力

いただいた皆様ありがとうございました。 

男子の部 順位 女子の部 

氏 名 所 属 スコア  氏 名 所 属 スコア 

中谷 邦雄 片岡中央 ５９ 優 勝 木村 順子 中石原 ６３ 

髙橋 三郎 清水 ６２ 準優勝 岡野 八重子 片岡中央 ６５ 

松本 貴美夫 清水 ６３ ３位 中里 富美子 片岡 3 ６５ 

新井 常夫 中石原 ６３ ４位 松本 トミエ 清水 ６５ 

根岸 健夫 片岡中央 ６４ ５位 梅山 洋子 片岡中央 ６６ 

 

１月１３日・２７日（火） 
午後１時３０分～３時３０分  
片岡公民館 １階 実習室 
 

・毎月第 2、4 火曜日開催 

・おいしいコーヒーを無料で楽しめます 

・親子づれからご高齢者どなたでも OK 

（入退場自由）無料で！ 

参加費：無料  定員：なし   

申込：不要 

対象：地域住民ならどなたでも、お

気軽にお越しください♪ 

主催：片岡地域づくり活動協議会 

 

休館日のお知らせ 
 

大掃除・避難訓練のお礼 

年忘れグラウンドゴルフ大会の成績 

開催日：１２月１０日（水）  

会  場：和田橋運動広場Ｆ・Ｇグラウンド          （敬称略） 

片岡４校区秋季バレーボール大会結果 

 
開催日：１０月１９日（日）   会場：片岡小学校体育館 

優 勝：片岡２ 

準優勝：ヴァイオレッツ  

３ 位：乗附２ 


